

# Protokół z posiedzenia Rady Osiedla „Świerczewo” Z dnia 18.05.2017 r.

W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Osiedla Świerczewo,

Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Stwierdzono obecność 9 radnych, co stanowi quorum posiedzenia

Nieobecni usprawiedliwieni: Misztela Helena, Kaczór –Olech Izabela ,Dariusz Wojewoda, Stanisław Strzałkowski, Dariusz Żaczkowski

Nieobecni nieusprawiedliwieni Jafra Dominik.

Przewodnicząca Rady Bożena Masacz powitała zebranych Radnych i zaproponowała przygotowany przez Zarząd następujący porządek zebrania:

1/ Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia ROŚ z dnia 29.03.2017 celem zatwierdzenia .-sekretarz Rady i przyjęcie protokołu.

2/ Informacje bieżące :

a/ inwestycje – parking skrzyżowanie ul. Santocka z Witkiewicza –spotkanie z przedst. ZD i TM.

3/ Sprawozdanie finansowe za I kwartał 2017 – Skarbnik p. Joanna Karolczuk./załącznik nr 2/

4/ Omówienie wyjazdu integracyjnego / referuje p. W. Trybuszkiewicz i H. Maksajda.

5/ Omówienie festynu sportowego ref.J Marczak i p. I Olech Kaczór./planowany termin 27 czerwca 2017 r./.

6 / Informacja na temat udziału w uroczystościach „PO SĄSIEDZKU” ref..kol. J.MARCZAK.

7/ Przygotowanie zebrania Sprawozdawczego za rok 2016/ opow..ZARZĄD/.

8/ Jubileusz 30 lecie PRZEDSZKOLA nr 13 i czytanie w przedszkolu nr74/ podjęcie UCHWAŁY 51/

9/ Dyżury w radzie

10/ Wolne wnioski.

Zaproponowany porządek zebrania został przyjęty jednogłośnie 9 głosów za.

Ad.1 Protokół z poprzedniego posiedzenia z dnia 29.03.2017 r. przeczytała sekretarz rady Jadwiga Śnieg . Protokół został przyjęty jednogłośnie ./ 9 radnych „za”/.

Ad.2 a/p. Przewodnicząca poinformowała o odbytym spotkaniu z ZD I TM w sprawie budowy parkingu przy zbiegu ul. Witkiewicza i Santockiej. W spotkaniu uczestniczył przewodniczący Komisji Inwestycji P. Jan Marczak. Po zapoznaniu się z projektem – ustalono termin realizacji koniec maja.

Ad.3 Następnie P. Skarbnik Joanna Karolczuk przedstawiła sprawozdanie finansowe za I kwartał 2017 /załącznik nr 2 do protokołu/.

Ad 4. Następnie Radna H. Maksajda i W. Trybuszkiewicz przedstawiły przygotowania do wyjazdu integracyjnego. Program wyjazdu został przedstawiony osobą, które zgłosiły uczestnictwo w /w wyjeździe /zał. nr 3 do protokołu/. Ustalono, że koszty osób organizujących wyjazd zostaną pokryte, ze środków ROŚ.

Ad 5. Następnie P. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że Radna I. Kaczór – Olech przedstawiła propozycje Festynu. Ponieważ Festyn Sportowy organizowany wspólnie ze SP nr 51 może odbyć się w godzinach rannych- postanowiono nie organizować tej uroczystości a rozpocząć rozmowy z SALOSEM. Sprawę omówi i ustali kol. Jan Marczak.

AD 6. Następnie Jan Marczak przedstawił przygotowania do spotkania „PO SĄSIEDZKU” - , poinformował, że wszystko jest już zamknięte- omówiono sprawy z dyrekcją Technikum Łączności.

Ad.7 P. Przewodnicząca poprosiła o przekazanie informacji- co kto zrobił, celem umieszczenia w sprawozdaniu za 2016 .

Ad.8 Następnie przystąpiono do dyskusji w związku z uroczystościami organizowanymi wspólnie z Przedszkolem nr 13 i 74 - „30 - lecie Przedszkola Nr13 i uroczystości inauguracyjnej XVI Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom pod hasłem „CZYTANIE ZBLIŻA „ w przedszkolu nr 74 – postanowiono zakupić słodczyce :

- dla Przedszkola nr 13 zakup słodczy i kwiatów na kwotę 200,- zł./30 lecie/.
- dla przedszkola nr 74 zakup słodczy dla dzieci na kwotę 100,- zł./”CZYTANIE ZBLIŻA „/.

Podjęto UCHWAŁĘ nr 51 jednogłośnie 9 głosów za.

AD.9 Sekretarz Rady przypomniała radnym o zapisywaniu się na dyżury w Radzie.

Ad 10 1/ P. Przewodnicząca przedstawiła sprawę konieczności zakupu 2 tablic na potrzeby rady w toku dyskusji ustalono, że do sprawy wrócimy w późniejszym terminie .Pani

Przewodnicząca poprosiła radnego T Przymusińskiego o zajęcie się powyższą sprawą i przedstawienie ofert.

2/ P. Przewodnicząca zaproponowała , by w okresie letnim zorganizować oznakowanie rowerów oraz innych przedmiotów- narzędzi, celem zabezpieczenia przed kradzieżą.

Oznakowanie zorganizowane zostałoby we współpracy z Policją.

- Na tym posiedzenie zakończono, Pani Przewodnicząca podziękowała za przybycie i zaprosiła na następne zebranie .

Protokolował Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śnieg

Przewodnicząca ROŚ

Bożena Masacz